Estado do Rio Grandedo Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 051/2025/GP de 24-01-2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Art. 18 da Lei Municipal
755 de 13 de janeiro de 2017.

RESOLVE:

Nomear, o servidor Júlio de Oliveira Bacin, Contador, matricula 1294, para
substituir a servidora efetiva do cargo a de Agente de Controle Interno, Marivone Mayer
Depellegrin, matricula 763 no período de férias, de 27 de janeiro a 14 de fevereiro de 2025.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 24(vinte e quatro) dias do mês
de janeiro do ano de 2025 (dois mile vinte e cinco).

Registre-se e Publique-se,

lose Povoidagerpo Alado TR, A
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.